Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 ноября 2018 года							№ 42/5

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, большой личный вклад в реализацию экономической политики в городском округе «Город Йошкар-Ола» и в связи
с празднованием Дня экономиста

- РУДНИЦКУЮ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – начальника отдела экономики администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев